- baculas rotundas sicut lenticulae que colliguntur et
 conficiuntur. est autem bonus galliticus et armenicus.
 secundus asianus et litus. hispanus vero omnium
 nouissimus est. Est grana qua tigitur scarletum.
 et infra nascitur in scicilia et in drusi loco dicto
 minor quam coclea quam mulieres colligunt et
 vtuntur et inde appellatus cocus. vocatur autem
 arabice karnes grece vero per .k. scribitur. Plinius
 est inquit genus ex eo in attica et asia nasces ce-
 lerrime in vermiculum se mutans. et ideo scole-
 tyon vocant improbantque.
- Cocus** gnicus in antiquis libris de greco translatis
 reperitur et interdum gnicus cocus est cartaminum
 seu crocus ortulanus apud Bysagnicus vocatur
 et cinctum vt supra in ca.
- Codia** grece papauer sed per .k. melius scribitur
 iuxta grecum.
- Codilion** Bysa. similis est cameleunte nigre. nasci-
 tur locis saxosis radicem crossam et longam habet
 odore viscidam sicut cardamomum. i. cordumeni.
- Codia** grece vocatur limaces in libro de alimentis
 Galieni.
- Coe** grece nomen ponderis librarum. ix. appendens
 ex cocco dia Bysagoricis ca. de tribentina vbi de
 resinis loquitur cum Sera. ca. de resina.
- Coercens** virtus. i. sitrica Bysa. ca. de arbore pini.
 et ipsa repercussiva potest dici.
- Colla** est glutem. et est grecum acceptum pro omni
 glutine. id est taurocolla que fit de corijs. yticolla
 que fit de pisce. sarcocolla quod carnes glutinet
 crisocolla quod aurum xilocolla quod lignum etc. huius
 multa a quo collefis et alia de quibus infra in suis
 locis. apud nos vero colla per glutino quod fit de
 corijs vel de pisce tantum accipitur.
- Colchodeya** perficu nomen est. et deriuatur a colco-
 deyo qui est dator vite. A. primo canonis fen. se-
 cunda doctrina tertia ca. tertio de significationibus
 complexionum.
- Cola** ara. id est quod alcola vlcus proprie oris.
- Colades** grece intestina in colica libro de doctrina
 greca.
- Colagogum** grece colere eductiuum purgans co-
 leram a coli quod est colera.
- Colas** grece fel.
- Colasticon** grece purgatorium. sed per .k. li. de do-
 ctrina greca.
- Colcito** vel coltrico infra in coltico inuenitur diuer-
 simode.
- Colcotar** species vitreoli supra in calcitis et infra in
 vitreolo.
- Colcandefum** inuenitur in regali dispositione pro
 calcanto.
- Colena** origanum vt in libro antiquo de simplici
 medicina et in antidotario vliquin confectione di-
 cta syron.
- Collirica** passio Alexander capitulo proprio. est in-
 quit immoderata conturbatio per ventris et vo-
 mitus effusiones cum molestia et turbatione sto-
 machi et ventris. nemo enim existimet quia pro-
 pter hoc collirica vocatur hec passio quia colle-
 re effusio est. sed quoniam ex intestinis videtur
 ferri effusio materierum per ventrem et os. inte-
 stina enim colidas vocant antiqui etc.
- Colos** vel colis apud Cornelium celsum vocatur
 virga virilis. a greco caulon vt supra in capitulo.
- Collefis** grece glutinatio. paracollefis idem a colla
 vt supra.
- Collectica** glutinatio Cassius felix capitulo. de pe-
 dignibus. Item de emoptoicis.
- Colfos** Cassius felix capitulo de pendignibus sic
 dicunt inquit greci pendigenes siue sinus vlcere-
 rum. Dapias colpus grece sinus Galieni ad
 Glauconem colpus inquit quasi sinus pendens
 per .k. melius scribitur.
- Colias** scripsit Stephanus pro coclea et ex posuit
 helecumum pro alcum quod est arabice limacia.
- Coli** grece fel vel colera. colira etiam pro colera in-
 terdum.
- Coliandrum** pro coriandro interdum scribitur.
- Colliade** exponit Cassius felix capitulo. de tussi glu-
 ctinosum slegma.
- Collirida** grece crusta panis libro de doctrina gre-
 ca.
- Collirion** apud Bysagoricem vocatur gylamia in-
 fra in gi.
- Collirium** est medicina ocularis forma ob longa
 que fricatur super cotem cum aliquo liquore quam-
 do in oculis ponitur. et dicitur arabice hief. colliri-
 um etiam in multis libris de greco translatis vo-
 catur suppositorium propter convenientiam in
 forma. est enim forma eius nucleus dactili. g. per
 k. scribitur.
- Colliria** oculorum sunt multimoda. et quedam sunt
 famosa et laudata de quibus vt facilius inuenian-
 tur quedam memoranda mihi videtur vbi repe-
 riantur.
- Collirium** triferon ad obtiniam calidam Alexan-
 der capitulo de doloribus etc.
- Collirium**. spongiarum dictum idem ibidem et ce-
 tera.
- Collirium** monoimeron. et est dictum vnius diei idem
 capitulo diuersa sunt etc.
- Collirium** dyarodon ibidem. Item Demoste-
 nes capitulo de vlcibus oculi. Item Cassius
 felix. Item Dribasius in antidotario.
- Collirion** musarum ieraticum vel miraticum ibidem.
- Collirion** polideucon vel polideeton ibidem.
- Collirium** medicon ibidem. Item Demostenes
 in antidotario.
- Collirion** dyacrocon ibidem.
- Collirium** dyamaron ibidem.
- Collirium** cyron ibidem.
- Collirion** cberifon ibidem.
- Collirion** teucistaticon ibidem.
- Collirium** bermolai ibidem. Item Cassius felix ca-
 de oculorum vitijis. Item Dribasius in antido